

**ESCLARECIMENTO Nº002 – PROCESSO 010/2022 SESI/SENAI-DR/TO MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº001/2022**

Diante da solicitação de esclarecimentos referente Processo Licitatório 010/2022 SESI/SENAI-DR/TO Concorrência Nº001/2022, realizada por licitante, a Comissão Permanente de Licitação do Sistema FIETO passa a elucidar na forma que segue:

**Questionamento 01:**


1- Acessamos o site [www.sesi.com.br](http://www.sesi.com.br) e [www.senai.com.br](http://www.senai.com.br) e não encontramos nenhuma publicação de esclarecimento

Perguntamos: Até o momento não teve nenhum pedido de esclarecimento em relação ao Edital da concorrência nº 001/2022-Serviços de Propaganda?  
Ou melhor, o nosso pedido de esclarecimento é o primeiro em relação ao Edital da Concorrência 001/22 serviços de propaganda?

**Resposta ao questionamento 01:**

Informamos que todos os questionamentos serão respondidos e publicados nos sites do sistema FIETO.

Palmas-TO, 14 de março de 2023.

  
KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS  
Presidente da CPL  
Sistema FIETO